
— 18384 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3687

3687

UCHWA£A Nr IX/68/07 RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie pozbawienia drogi na terenie Powiatu Ostrzeszowskiego kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1592 z pó�n. zm.) oraz art. 6a w zw. z art. 10 ust. 1,
2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z pó�n. zm.), Rada
Powiatu w Ostrzeszowie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Pozbawia siê kategorii drogi powiatowej drogê nr
6232 P, na odcinku G³uszyna � Wysoty-Czajków o d³ugo�ci
5677m, od km 24 +102 do km 29+779, w tym w Gminie
Kraszewice od km 24+ 102 do km 25 + 647, tj. 1545 m i w
Gminie Czajków od km 25 + 647 do km 29 + 779 tj. 4132 m.

2. Po³o¿enie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1,
oznaczony jest na mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 do niniej-
szej uchwa³y

§2. Pozbawienie drogi, o której mowa w §1 kategorii drogi
powiatowej nastêpuje z moc¹ od 1 stycznia 2008 r., pod
warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg gminnych.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od og³oszenia w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) mgr Adam Mickiewicz



— 18385 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3687



— 18386 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3687



— 18387 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3687



— 18388 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3687


